
Sprint Cup Safran

26 mai 2023

Sprint Cup Magny-Cours Club vers feed (2.5 km)

Warm-Up Gr 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com
Imprimé : 30/05/2023 11:44Heure d'affichage :

1 6 Benoit LECLERC 1:25.752 - -
2 5 Patrice IBORRA 1:26.503 0.751 0.751
3 3 Romain DUMAS 1:28.518 2.766 2.015
4 2 Mickael DEZAM 1:29.160 3.408 0.642
5 10 Gaetan PIALOT 1:29.359 3.607 0.199
6 7 Damien LEGROS 1:29.688 3.936 0.329
7 12 Franck SELLES 1:29.947 4.195 0.259
8 1 Jordan BENSOUNA 1:29.969 4.217 0.022
9 13 David SERLAN 1:30.118 4.366 0.149
10 30 Olivier HENRY 1:30.281 4.529 0.163
11 8 Gaetan PAUGAM 1:30.479 4.727 0.198
12 15 Noé WILD 1:31.837 6.085 1.358
13 11 Pierre ROUMIER 1:32.830 7.078 0.993
14 24 Alexandre GROT 1:33.067 7.315 0.237
15 9 Eric PELLION 1:34.655 8.903 1.588
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Sprint Cup Safran

26 mai 2023

Sprint Cup Magny-Cours Club vers feed (2.5 km)

Warm-Up Gr 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com
Imprimé : 30/05/2023 11:45Heure d'affichage :

1 41 Kenny PORTE 1:21.320 - -
2 39 Guillaume PEREZ 1:21.701 0.381 0.381
3 33 Pascal LICHOU 1:21.710 0.390 0.009
4 44 Dorian VELUT 1:21.893 0.573 0.183
5 35 Timothée MAO 1:22.478 1.158 0.585
6 45 Franck VELUT 1:22.931 1.611 0.453
7 20 Charles CARON 1:23.285 1.965 0.354
8 17 Sébastien BORTOT 1:23.515 2.195 0.230
9 24 Yannick DURAND 1:23.557 2.237 0.042
10 40 Fabien PIRES DE CARVALHO 1:23.678 2.358 0.121
11 25 Christian FORGNONE 1:23.768 2.448 0.090
12 34 Laurent MAHE 1:24.247 2.927 0.479
13 18 Olivier CARAMELLE 1:24.292 2.972 0.045
14 22 Arnaud DE MOULOR 1:25.116 3.796 0.824
15 16 Sébastien CARAMELLE 1:26.822 5.502 1.706

Page : 1 / 1



Sprint Cup Safran

26 mai 2023

Sprint Cup Magny-Cours Club vers feed (2.5 km)

Warm-Up Gr 3 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com
Imprimé : 30/05/2023 11:45Heure d'affichage :

1 31 Eric JAUSSAUD 1:20.805 - -
2 21 Etienne COLLET 1:21.491 0.686 0.686
3 37 Julien OLIGO 1:22.147 1.342 0.656
4 26 Aurélien FRAGNET 1:22.153 1.348 0.006
5 36 Loic NARME 1:22.362 1.557 0.209
6 19 Franck CARETTE 1:23.212 2.407 0.850
7 32 Vincent LAU 1:24.076 3.271 0.864
8 28 Julien GENDRE 1:24.415 3.610 0.339
9 23 Bastien DEROIN 1:25.130 4.325 0.715
10 29 Vincent GOYON 1:25.235 4.430 0.105
11 42 Jean-François SAGNAL 1:25.993 5.188 0.758
12 27 Patrick FRANCOIS 1:27.074 6.269 1.081
13 14 Denis SINDEZINGUE 1:27.375 6.570 0.301
14 43 Pascal SIMON 1:27.576 6.771 0.201
15 38 Bruno PAUGAM 1:30.536 9.731 2.960
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Sprint Cup Safran

26 mai 2023

Sprint Cup Magny-Cours Club vers feed (2.5 km)

Résultat cumulé Warm Up Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com
Imprimé : 30/05/2023 11:50Heure d'affichage :

1 31 Eric JAUSSAUD - - 1:20.805 1:20.805
2 41 Kenny PORTE - 1:21.320 - 1:21.320
3 21 Etienne COLLET - - 1:21.491 1:21.491
4 39 Guillaume PEREZ - 1:21.701 - 1:21.701
5 33 Pascal LICHOU - 1:21.710 - 1:21.710
6 44 Dorian VELUT - 1:21.893 - 1:21.893
7 37 Julien OLIGO - - 1:22.147 1:22.147
8 26 Aurélien FRAGNET - - 1:22.153 1:22.153
9 36 Loic NARME - - 1:22.362 1:22.362
10 35 Timothée MAO - 1:22.478 - 1:22.478
11 45 Franck VELUT - 1:22.931 - 1:22.931
12 19 Franck CARETTE - - 1:23.212 1:23.212
13 20 Charles CARON - 1:23.285 - 1:23.285
14 17 Sébastien BORTOT - 1:23.515 - 1:23.515
15 24 Yannick DURAND - 1:23.557 - 1:23.557
16 40 Fabien PIRES DE CARVALHO - 1:23.678 - 1:23.678
17 25 Christian FORGNONE - 1:23.768 - 1:23.768
18 32 Vincent LAU - - 1:24.076 1:24.076
19 34 Laurent MAHE - 1:24.247 - 1:24.247
20 18 Olivier CARAMELLE - 1:24.292 - 1:24.292
21 28 Julien GENDRE - - 1:24.415 1:24.415
22 22 Arnaud DE MOULOR - 1:25.116 - 1:25.116
23 23 Bastien DEROIN - - 1:25.130 1:25.130
24 29 Vincent GOYON - - 1:25.235 1:25.235
25 6 Benoit LECLERC 1:25.752 - - 1:25.752
26 42 Jean-François SAGNAL - - 1:25.993 1:25.993
27 5 Patrice IBORRA 1:26.503 - - 1:26.503
28 16 Sébastien CARAMELLE - 1:26.822 - 1:26.822
29 27 Patrick FRANCOIS - - 1:27.074 1:27.074
30 14 Denis SINDEZINGUE - - 1:27.375 1:27.375
31 43 Pascal SIMON - - 1:27.576 1:27.576
32 3 Romain DUMAS 1:28.518 - - 1:28.518
33 2 Mickael DEZAM 1:29.160 - - 1:29.160
34 10 Gaetan PIALOT 1:29.359 - - 1:29.359
35 7 Damien LEGROS 1:29.688 - - 1:29.688
36 12 Franck SELLES 1:29.947 - - 1:29.947
37 1 Jordan BENSOUNA 1:29.969 - - 1:29.969

Page : 1 / 2



Sprint Cup Safran

26 mai 2023

Sprint Cup Magny-Cours Club vers feed (2.5 km)

Résultat cumulé Warm Up Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com
Imprimé : 30/05/2023 11:50Heure d'affichage :

38 13 David SERLAN 1:30.118 - - 1:30.118
39 30 Olivier HENRY 1:30.281 - - 1:30.281
40 8 Gaetan PAUGAM 1:30.479 - - 1:30.479
41 38 Bruno PAUGAM - - 1:30.536 1:30.536
42 15 Noé WILD 1:31.837 - - 1:31.837
43 11 Pierre ROUMIER 1:32.830 - - 1:32.830
44 24 Alexandre GROT 1:33.067 - - 1:33.067
45 9 Eric PELLION 1:34.655 - - 1:34.655
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Sprint Cup Safran

26 mai 2023

Sprint Cup Magny-Cours Club vers feed (2.5 km)

Pré-Finale Gr 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com
Imprimé : 30/05/2023 11:47Heure d'affichage :

1 6 Benoit LECLERC 12 - - 1:26.037
2 3 Romain DUMAS 12 16.384 16.384 1:26.539
3 10 Gaetan PIALOT 12 48.054 31.670 1:28.890
4 1 Jordan BENSOUNA 12 48.557 0.503 1:27.751
5 8 Gaetan PAUGAM 12 50.036 1.479 1:26.447
6 24 Alexandre GROT 12 55.990 5.954 1:24.627
7 2 Mickael DEZAM 12 57.014 1.024 1:26.093
8 5 Patrice IBORRA 12 58.345 1.331 1:24.764
9 11 Pierre ROUMIER 12 1:16.918 18.573 1:26.875
10 30 Olivier HENRY 11 1  Tr. 1  Tr. 1:27.973
11 13 David SERLAN 11 1  Tr. 12.639 1:28.218
12 9 Eric PELLION 11 1  Tr. 32.955 1:29.535
13 7 Damien LEGROS 10 2  Tr. 1  Tr. 1:31.642
14 15 Noé WILD 9 3  Tr. 1  Tr. 1:28.199
15 12 Franck SELLES 9 3  Tr. 1.496 1:27.877
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Sprint Cup Safran

26 mai 2023

Sprint Cup Magny-Cours Club vers feed (2.5 km)

Pré-Finale Gr 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com
Imprimé : 30/05/2023 11:47Heure d'affichage :

1 32 Vincent LAU 13 - - 1:22.703
2 40 Fabien PIRES DE CARVALHO 13 11.471 11.471 1:23.418
3 34 Laurent MAHE 13 13.903 2.432 1:23.885
4 22 Arnaud DE MOULOR 13 26.034 12.131 1:24.178
5 25 Christian FORGNONE 13 30.898 4.864 1:25.587
6 23 Bastien DEROIN 13 40.394 9.496 1:26.275
7 18 Olivier CARAMELLE 13 42.705 2.311 1:24.933
8 14 Denis SINDEZINGUE (C) 13 48.786 6.081 1:24.803
9 42 Jean-François SAGNAL 13 56.338 7.552 1:26.993
10 16 Sébastien CARAMELLE 13 1:10.829 14.491 1:28.132
11 28 Julien GENDRE 13 1:35.667 24.838 1:23.507
12 27 Patrick FRANCOIS 12 1  Tr. 1  Tr. 1:27.496
13 38 Bruno PAUGAM 12 1  Tr. 9.377 1:29.713
14 43 Pascal SIMON 12 1  Tr. 1.820 1:25.880
15 29 Vincent GOYON 10 3  Tr. 2  Tr. 1:25.603
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Sprint Cup Safran

26 mai 2023

Sprint Cup Magny-Cours Club vers feed (2.5 km)

Pré-Finale Gr 3 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com
Imprimé : 30/05/2023 11:47Heure d'affichage :

1 44 Dorian VELUT 15 - - 1:20.986
2 39 Guillaume PEREZ 15 4.070 4.070 1:21.504
3 31 Eric JAUSSAUD 15 5.243 1.173 1:21.903
4 37 Julien OLIGO 15 5.524 0.281 1:21.464
5 26 Aurélien FRAGNET 15 8.025 2.501 1:21.722
6 41 Kenny PORTE 15 11.207 3.182 1:22.363
7 36 Loic NARME 15 20.604 9.397 1:22.061
8 33 Pascal LICHOU 15 21.031 0.427 1:22.131
9 20 Charles CARON 15 33.909 12.878 1:22.733
10 45 Franck VELUT 15 37.629 3.720 1:22.442
11 19 Franck CARETTE 15 39.468 1.839 1:22.634
12 35 Timothée MAO 15 44.983 5.515 1:22.162
13 21 Etienne COLLET 15 1:03.595 18.612 1:21.660
14 17 Sébastien BORTOT 15 1:04.275 0.680 1:22.957
15 24 Yannick DURAND 11 4  Tr. 4  Tr. 1:24.762
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Sprint Cup Safran

26 mai 2023

Sprint Cup Magny-Cours Club vers feed (2.5 km)

Finale Rookie Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com
Imprimé : 30/05/2023 11:51Heure d'affichage :

1 1 Jordan BENSOUNA 14 - - 1:25.751
2 2 Mickael DEZAM 14 17.543 17.543 1:25.335
3 10 Gaetan PIALOT 14 29.393 11.850 1:28.449
4 5 Patrice IBORRA 14 29.883 0.490 1:26.306
5 8 Gaetan PAUGAM 14 44.819 14.936 1:27.092
6 13 David SERLAN 14 55.607 10.788 1:28.736
7 7 Damien LEGROS 14 59.763 4.156 1:28.658
8 14 Denis SINDEZINGUE 14 1:11.398 11.635 1:25.844
9 11 Pierre ROUMIER 13 1  Tr. 1  Tr. 1:24.003
10 15 Noé WILD 13 1  Tr. 1:33.836 1:29.337
11 12 Franck SELLES 13 1  Tr. 43.969 1:32.374
12 6 Benoit LECLERC 13 1  Tr. 4.223 1:24.675
13 9 Eric PELLION 13 1  Tr. 32.753 1:30.709
14 24 Alexandre GROT 11 3  Tr. 2  Tr. 1:28.823
15 30 Olivier HENRY 10 4  Tr. 1  Tr. 1:27.532
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Sprint Cup Safran

26 mai 2023

Sprint Cup Magny-Cours Club vers feed (2.5 km)

Finale Elite Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com
Imprimé : 30/05/2023 11:51Heure d'affichage :

1 17 Sébastien BORTOT 14 - - 1:21.573
2 22 Arnaud DE MOULOR 14 21.867 21.867 1:23.125
3 21 Etienne COLLET 14 26.698 4.831 1:23.435
4 23 Bastien DEROIN 14 27.680 0.982 1:23.290
5 28 Julien GENDRE 14 1:07.547 39.867 1:23.972
6 42 Jean-François SAGNAL 14 1:08.887 1.340 1:25.302
7 24 Yannick DURAND 14 1:09.462 0.575 1:24.880
8 16 Sébastien CARAMELLE 14 1:13.820 4.358 1:26.541
9 3 Romain DUMAS 13 1  Tr. 1  Tr. 1:26.820
10 29 Vincent GOYON 13 1  Tr. 24.506 1:25.652
11 38 Bruno PAUGAM 13 1  Tr. 1.710 1:28.002
12 18 Olivier CARAMELLE 13 1  Tr. 2.295 1:26.925
13 27 Patrick FRANCOIS 13 1  Tr. 1.149 1:26.039
14 43 Pascal SIMON 12 2  Tr. 1  Tr. 1:25.854
15 25 Christian FORGNONE 11 3  Tr. 1  Tr. 1:24.126
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Sprint Cup Safran

26 mai 2023

Sprint Cup Magny-Cours Club vers feed (2.5 km)

Finale Master Elite Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com
Imprimé : 30/05/2023 11:52Heure d'affichage :

1 31 Eric JAUSSAUD 15 - - 1:20.768
2 44 Dorian VELUT 15 4.948 4.948 1:20.538
3 37 Julien OLIGO 15 5.556 0.608 1:20.698
4 41 Kenny PORTE 15 12.533 6.977 1:21.459
5 26 Aurélien FRAGNET 15 23.899 11.366 1:21.432
6 40 Fabien PIRES DE CARVALHO 15 27.098 3.199 1:21.163
7 35 Timothée MAO 15 28.937 1.839 1:21.609
8 33 Pascal LICHOU 15 30.176 1.239 1:21.564
9 20 Charles CARON 15 44.963 14.787 1:22.838
10 34 Laurent MAHE 15 1:04.469 19.506 1:23.033
11 36 Loic NARME 15 1:09.478 5.009 1:22.924
12 19 Franck CARETTE 14 1  Tr. 1  Tr. 1:24.410
13 45 Franck VELUT 13 2  Tr. 1  Tr. 1:23.069
14 39 Guillaume PEREZ 11 4  Tr. 2  Tr. 1:22.004
15 32 Vincent LAU 9 6  Tr. 2  Tr. 1:21.485
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